西館駐車場 車室拡幅工事のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く 御礼申し上げます。当 S・C 駐車場では、

お客様のお車のスムーズな入出庫を目指し、下記の通り、車室幅を拡げる工事を進めております。

敬具

記

2024 年 2 月 19 日～6 月初旬予定

《車室拡幅工事実施フロア》

①３階Ｂ、2 階ＡＢフロア   ：2 月 19 日～3 月 13 日

②地下１階Ａフロア      ：3 月 14 日～4 月 26 日

③５階Ｂフロア        ：3 月 14 日～5 月 10 日

④屋上ＡＢ、５階Ａフロア   ：5 月 11 日～6 月初旬

尚、3 階Ａフロア及び 4 階Ｂフロアは、2023 年 11 月に工事完了し、車室幅が拡くなり、

ご利用し易くなっています。

     当駐車場をご利用のお客様には、ご迷惑をおかけいたしますが、お客様への影響を

最小限とするよう取り組んでまいりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

以上

2024 年 2 月 13 日

玉川髙島屋ショッピングセンター